miễn, giảm, thu nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

Xử:  

1/ Ghi nhận sự tự nguyện thỏa thuận giữa nguyên đơn ông Trần Trọng Đ với bị đơn 

bà Nguyễn Kim M về số tiền công lao động lái xe. 

Bà Nguyễn Kim M có trách nhiệm trả cho ông Trần Trọng Đ số tiền công lao động 

là 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng). Thực hiện trả khi án có hiệu lực pháp luật. 

Kể từ ngày ông Đ có đơn yêu cầu thi hành án nếu bà M chậm thi hành đối với phần 

tiền thì còn phải trả lãi theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự đối 

với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả.